WFO Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2024
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1] 10.01.2024 0! | Erdéffnung des Handverlages/Okonomatsdienstes fiir das HHJ 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 10.01.2024 0! | Eintritte zum Eislaufen Meranarena - fir die Klassen 2A SP und 5A WI 2.2.1.2.01.02.005 87,00 2.913,00
3] 11.01.2024 0! | Eintritte zum Eislaufen Meranarena - fir die Klassen 5A FM und 4A FM 2.2.1.2.01.02.005 96,00 2.817,00
4 | 18.01.2024 0! | Eintritte zum Eislaufen Meranarena - flr die Klasse 1A 2.2.1.2.01.02.005 54,00 2.763,00
51 18.01.2024 0! | Eintritte zum Eislaufen Meranarena - fur die Klasse 5A FM 2.2.1.2.01.02.005 33,00 2.730,00
6 | 18.01.2024 0! | Eintritte zum Eislaufen Meranarena - fur die Klasse 3A FM 2.2.1.2.01.02.005 39,00 2.691,00
7 | 19.01.2024 01 | Eintritte zum Eislaufen Meranarena - fiir die Klasse 3A Ws 2.2.1.2.01.02.005 33,00 2.658,00
8| 19.01.2024 0! | Eintritte zum Eislaufen Meranarena - fir die Klassen 1A SP und 2A WS | 2.2.1.2.01.02.005 108,00 2.550,00
9 | 23.01.2024 0! | Plakate fur die Projektwoche - Es wurden im Rahmen der Entrepreneu 2.2.1.1.01.02.001 11,45 2.538,55
10 | 23.01.2024 0! | Lebensmittel zur Herstellung von Pralinen - im Rahmen des Chemieunt | 2.2.1.1.01.02.011 51,55 2.487,00
11 | 24.01.2024 Ot | Verschiedene Bastelmaterialien zur Herstellung von Brettspielen - im F | 2.2.1.1.01.02.001 22,50 2.464,50
12 | 24.01.2024 Ot | Verschiedene Bastelmaterialien zur Herstellung von Brettspielen - im F | 2.2.1.1.01.02.001 12,85 2.451,65
13 | 24.01.2024 Ot | Verschiedene Bastelmaterialien zur Herstellung von Brettspielen - im F | 2.2.1.1.01.02.001 3,90 2.447,75
14 | 29.01.2024 0! |22 Eintritte ins Lasergame Sports Arena Reischach fir die Klasse 3A W | 2.2.1.2.01.02.005 484,00 1.963,75
15| 01.02.2024 0! | Rickerstattung Eintritte zum Eislaufen Meranarena - fir die Klasse 1A 2.2.1.2.01.02.005 54,00 1.909,75
16 | 01.02.2024 0! | Rickerstattung Kinokarten fur den Film "Napoleon" - fiir die Klassen 4 2.2.1.2.01.02.005 195,00 1.714,75
17 | 05.02.2024 0! | Rickerstattung Eintritte zum Eislaufen Meranarena - fir die Klasse 1A 2.2.1.2.01.02.005 69,00 1.645,75
18 | 05.02.2024 0! | 3 Gutscheine als Preis fur das Hallen-Klassen-FuBballturnier am 06.02 2.2.1.2.01.02.005 60,00 1.585,75
19 | 06.02.2024 0! | Atherische Ole fiir Versuche im Chemieunterricht - zur Herstellung von | 2.2.1.1.01.02.999 6,90 1.578,85
20 | 07.02.2024 Ot | Ruckerstattung 26 Eintrittskarten fiir den Kinobesuch am 6. November | 2.2.1.2.01.02.005 130,00 1.448,85
21 | 19.02.2024 Ot | Ruckerstattung Eintritte zum Eislaufen Meranarena - fur die Klasse 5B 2.2.1.2.01.02.005 27,00 1.421,85
22 | 26.02.2024 0! | Ethanol fir verschiedene Versuche - im Rahmen des Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.999 53,20 1.368,65
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23 | 27.02.2024 Ot | Ruckerstattung der Gebuhr fiir den Vorverkauf der Eintrittskarten fir ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 52,00 1.316,65
24 | 28.02.2024 0! | Nachfertigung von Schlisseln fur die Eingangstir und den Fitnessraurr | 2.2.1.1.01.02.007 152,00 1.164,65
25 | 05.03.2024 Ot | Ruckerstattung der Gebuhr fiir den Vorverkauf der Eintrittskarten fir ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 98,00 1.066,65
26 | 11.03.2024 0! | Betriebsbesichtigung bei der Firma Karuna Chocolate in Klausen - der 2.2.1.2.01.02.005 120,00 946,65
27 | 11.03.2024 0! |Kleine Snacks (Mandeln, Niisse) fiir den Stand auf der UFA-Messe in J¢ | 2.2.1.2.01.02.005 8,97 937,68
28 | 11.03.2024 0! | Ruckerstattung 21 Kinokarten fur den Film "The Fabelmans" - fur die k 2.2.1.2.01.02.005 105,00 832,68
29 | 14.03.2024 Ot | Mandarinendl zur Herstellung einer Handcreme - im Rahmen des Chen | 2.2.1.1.01.02.999 13,80 818,88
30 | 14.03.2024 0I | Verschiedene Lebensmittel fiir den Versuch "Destillation" - im Rahmen 2.2.1.1.01.02.011 9,74 809,14
31| 14.03.2024 0! | Verschiedene Lebensmittel wie Zucker und Dosengetranke fur einen Si | 2.2.1.1.01.02.011 2,87 806,27
32 | 18.03.2024 0! | Ruckerstattung 14 Kinokarten fur den Film "The Fabelmans" - fir die k | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 736,27
33 | 20.03.2024 0! | 3 Pizza-Gutscheine flir das Oster-Volleyballturnier der 5. Klassen - Am 2.2.1.2.01.02.005 60,00 676,27
34 | 20.03.2024 0! | Ankauf von Sicherheitsschuhen fiir die Schulwartin Frau Hueber Sonja 2.2.1.1.01.02.004 55,00 621,27
35| 26.03.2024 0! | Nachfertigung von 3 Schlisseln fir die Turnhalle Elisabethheim - In de | 2.2.1.1.01.02.007 21,00 600,27
36 | 03.04.2024 0! | Eintritte ins VIVE zur Besichtigung des Vittoriano - im Rahmen der Ro 2.2.1.2.01.02.005 75,00 525,27
37 | 05.04.2024 0! | Reinigung und Desinfektion der Rollstiihle - welche im Rahmen des Ro | 2.2.1.2.01.02.005 120,00 405,27
38 | 10.04.2024 0! | Verschiedene Verbrauchsmaterialien, wie Spiilmaschinensalz, Waschm 2.2.1.1.01.02.999 38,27 367,00
39 | 10.04.2024 0! | Kleine Millsécke fur die Milleimer - Mussten dringend angekauft werd | 2.2.1.1.01.02.999 32,00 335,00
40 | 10.04.2024 O« [ Ankauf einer Ente flirs Entenrennen - welche von den Schiler*innen fi 2.2.1.1.01.02.012 50,00 285,00
41 | 16.04.2024 0! | Eintritt in die Salzwelten Salzburg fur 10 Schiler*innen - im Rahmen ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 160,00 125,00
42 | 16.04.2024 0! | Ruckerstattung Bustickets in Salzburg fir 10 Schiler*innen - im Rahmr | 2.2.1.2.01.02.005 31,00 94,00

Summe Periode 3.000,00 2.906,00 94,00
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WFO Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2024
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Ubertrag / Riporto ---- 94,00 94,00

1| 17.04.2024 0! | 1. Abrechnung des Handverlages 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.906,00 3.000,00
2 | 22.04.2024 0t | Verschiedene einheimische Spezialitaten als Gastgeschenk fir die Scht | 2.2.1.2.01.02.005 14,38 2.985,62
3| 24.04.2024 0( | Ankauf von verschiedenen Materialien wie Diibel, Scharniere, Isolierba 2.2.1.1.01.02.007 110,00 2.875,62
4 | 29.04.2024 0( |5 Pkg. M&M's fiir einen Versuch im Rahmen des Chemieunterrichts - C 2.2.1.1.01.02.011 14,25 2.861,37
5| 30.04.2024 0! |4 Pkg. M&M's fiir einen Versuch im Rahmen des Chemieunterrichts - C | 2.2.1.1.01.02.011 11,40 2.849,97
6 | 02.05.2024 Ot | Schlauch und kleiner Teile fir Kompressor - welcher dringend ausgetar | 2.2.1.2.01.07.004 20,00 2.829,97
7 | 06.05.2024 0! | Ruckerstattung Eintrittskarten Gedenkstéatte Dachau - fir die 2 Klassel | 2.2.1.2.01.02.005 100,00 2.729,97
8 | 06.05.2024 O« | Ruckerstattung Eintrittskarten Gedenkstatte Dachau - fiir die Klassen | | 2.2.1.2.01.02.005 100,00 2.629,97
9| 07.05.2024 0! | Destilliertes Wasser fiir verschiedene Versuche in Chemie - und die Vel | 2.2.1.1.01.02.999 5,97 2.624,00
10 | 07.05.2024 Ot |1 Packung Kartoffelchips fir einen Chemie-Versuch - Extraktion von Fe | 2.2.1.1.01.02.011 1,05 2.622,95
11 | 10.05.2024 0! | Rickerstattung Seilbahnkarten fir die Klasse 1A (18 Schuler*innen) - 2.2.1.2.01.02.005 72,00 2.550,95
12 | 10.05.2024 0! | Nachfertigung von 5 Schlisseln fiir das Fahrradmagazin - weil sie drinc | 2.2.1.1.01.02.007 12,50 2.538,45
13 | 13.05.2024 0! | Ruckerstattung des Mittagessens an zwei Lehrpersonen - im Rahmen ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 42,40 2.496,05
14 | 15.05.2024 0! | Ruckerstattung Tageskarte fiir Grillstelle in Prad am Stilfser Joch - im | | 2.2.1.2.01.02.005 23,00 2.473,05
15 | 16.05.2024 Ot | Frische Sahne und Eiswturfelséckchen flir einen Versuch im Chemieunt: 2.2.1.1.01.02.011 17,66 2.455,39
16 | 16.05.2024 0! | Brot fiir einen Versuch im Chemie-Unterricht - Im Rahmen des Chemie 2.2.1.1.01.02.011 10,44 2.444,95
17 | 23.05.2024 0! | Rickerstattung eines Mittagessens an eine Lehrperson - im Rahmen di | 2.2.1.2.01.02.005 20,50 2.424,45
18 | 23.05.2024 O« | Stift fur das Direktionstablet - der Stift des Tablets in der Direktion ist 2.2.1.1.01.02.006 42,00 2.382,45
19 | 23.05.2024 0! | Ruckerstattung eines Abendessens an eine Lehrperson - im Rahmen d' | 2.2.1.2.01.02.005 34,40 2.348,05
20 | 23.05.2024 Ot | Ruckerstattung eines Mittagessens an eine Lehrperson - im Rahmen di | 2.2.1.2.01.02.005 16,50 2.331,55
21 | 23.05.2024 0! | Eine Nietenzange und ein Hammer fir die Werkstatt - wurden dringen: | 2.2.1.1.01.02.007 41,00 2.290,55
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WFO Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2024
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ABRECHNUNGSPERIODE 2
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22 | 28.05.2024 Ot | Abfallregister fir die Abfalle im Chemielabor - Fur die Entsorgung der, | 2.2.1.1.01.02.001 9,56 2.280,99
23 | 28.05.2024 0! | Frische Sahne und Eiswirfelsackchen fir einen Versuch im Chemieunt 2.2.1.1.01.02.011 14,36 2.266,63
24 | 28.05.2024 0! | Brot fir einen Versuch im Chemie-Unterricht - Im Rahmen des Chemie 2.2.1.1.01.02.011 10,40 2.256,23
25 | 28.05.2024 0! | Erdbeeren und frische Sahne fiir einen Versuch im Chemieunterricht - 2.2.1.1.01.02.011 5,17 2.251,06
26 | 29.05.2024 O | Ruckerstattung von 13 Eintritten in die Kletterhalle Rockarena - Ausflu 2.2.1.2.01.02.005 39,00 2.212,06
27 | 29.05.2024 0! | Ruckerstattung Tageskarte fir Grillstelle in Prad am Stilfser Joch - im | 2.2.1.2.01.02.005 25,00 2.187,06
28 | 30.05.2024 Ot | Getranke im Rahmen der Tagung des Unternehmerverbandes ander S | 2.2.1.1.01.02.009 24,30 2.162,76
29 | 31.05.2024 Ot | Ruckerstattung eines Mittagessens an eine Lehrperson - im Rahmen di | 2.2.1.2.01.02.005 14,50 2.148,26
30 | 31.05.2024 0! | Ruckerstattung der Kosten fur Mittagessen fir 23 Schiler*innen an eir | 2.2.1.2.01.02.005 337,80 1.810,46
31 | 31.05.2024 0( | Rlckerstattung eines Mittagessen an eine Lehrperson - im Rahmen de 2.2.1.2.01.02.005 14,50 1.795,96
32 | 04.06.2024 0!I | Abfallregister fir den Mull im Chemielabor - Fur die Entsorgung der At | 2.2.1.1.01.02.001 8,80 1.787,16
33 | 04.06.2024 0! | Sahne, Zucker und Kaffeefilter fir Versuche im Chemieunterricht - Her | 2.2.1.1.01.02.011 35,92 1.751,24
34 | 05.06.2024 O0I | Ruckerstattung 17 Eintrittskarten in das Museum Passeier Andreas Hot | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 1.666,24
35| 05.06.2024 0! | Rickerstattung der Platzmiete fur die Tennisplatze in Tscherms - Ausfli | 2.2.1.2.01.02.005 120,00 1.546,24
36 | 05.06.2024 0! | Rickerstattung eines Mittagessens an eine Lehrperson - im Rahmen di | 2.2.1.2.01.02.005 16,50 1.529,74
37 | 05.06.2024 0! | Rickerstattung Eintrittskarten Schloss Tirol - Ausflug miti der Klasse 2 | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 1.449,74
38 | 05.06.2024 0! | Rickerstattung Eintrittskarten + Flihrung im Palais Mamming - Ausflu¢ | 2.2.1.2.01.02.005 84,00 1.365,74
39 | 05.06.2024 0! | Vidimation des Abfallregisters bei der Handelskammer - Fir die Entsor | 2.2.1.2.01.14.999 25,00 1.340,74
40 | 05.06.2024 0! | Rickerstattung von 8 Eintritten in die Kletterhalle Passeier Sportarena 2.2.1.2.01.02.005 36,00 1.304,74
41 | 05.06.2024 0! | Ruckerstattung 4 Stunden Platzmiete fur die Beachvolleyballfelder - B | 2.2.1.2.01.02.005 40,00 1.264,74
42 | 06.06.2024 0! | Ruckerstattung Eintrittskarten + Fihrung in den Garten von Schloss1 | 2.2.1.2.01.02.005 176,00 1.088,74
43 | 11.06.2024 0O« | Rilckerstattung eines Abendessens an eine Lehrperson - im Rahmen d | 2.2.1.2.01.02.005 41,00 1.047,74
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44 | 11.06.2024 O« | Rulckerstattung Eintrittskarten + Flhrung in den Garten von Schloss1 | 2.2.1.2.01.02.005 144,00 903,74
45| 11.06.2024 0! | Ruckerstattung der Kosten fir die Betriebsbesichtigung der Distillerie | | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 818,74
46 | 12.06.2024 0! | Ruckerstattung von Eisgutscheinen fir das Beachvolleyballturnier - Jec | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 788,74
47 | 13.06.2024 0! | Rickerstattung eines Mittagessens an eine Lehrperson - im Rahmen di | 2.2.1.2.01.02.005 20,40 768,34
48 | 13.06.2024 0! | Brot fur einen Versuch im Rahmen des Chemieunterrichts - Herstellun¢ | 2.2.1.1.01.02.011 9,93 758,41
49 | 13.06.2024 0! | Frische Sahne und Zucker flr einen Versuch im Chemieunterricht - Im 2.2.1.1.01.02.011 23,83 734,58
50 | 13.06.2024 0! | Feuerzeuge und destilliertes Wasser fir das Chemielabor - Im Rahmen | 2.2.1.1.01.02.999 6,95 727,63
51 | 14.06.2024 0 | Brot fir einen Versuch im Rahmen des Chemieunterrichts - Herstellun¢ | 2.2.1.1.01.02.011 12,75 714,88
52 | 26.06.2024 0( | Ankauf von Filzklebern flr Stiihle - fur die Stihle in den Klassenzimme | 2.2.1.1.01.02.007 20,30 694,58
53 | 04.07.2024 01 | Brot fiur die Diplomfeier fiir die Maturant*innen - welche am Donnerst: | 2.2.1.2.01.02.005 29,83 664,75
54 | 04.07.2024 0! | Gemulse zum Grillen fir die Diplomfeier der Matruant*innen - welche ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 55,00 609,75
55| 04.07.2024 0! | Kartoffelsalat fiir die Diplomfeier der Maturant*innen - welche am Don | 2.2.1.2.01.02.005 126,87 482,88
56 | 22.08.2024 0! |2 Plastikkanister zu 5 | und Streichhélzer fir das Chemielabor - Zur Zv | 2.2.1.1.01.02.007 10,60 472,28
57 | 04.09.2024 0! | Nachfertigung von 3 Schlusseln fiir den Fitnessraum und Umkleidekab | 2.2.1.1.01.02.007 8,50 463,78
58 | 05.09.2024 0! | Aufladung des Telefons der Schulsozialpddagogen - Fir die Kommunik. | 2.2.1.2.01.05.002 30,00 433,78
59 | 05.09.2024 0! | Nachfertigung von 4 Schlisseln fur die Schranke im Lehrmittelraum - | | 2.2.1.1.01.02.007 16,00 417,78
60 | 05.09.2024 Ot | Nachfertigung von 6 Schlisseln fiir die Schulbanke im 3. Stock - Fir e 2.2.1.1.01.02.007 24,00 393,78
61 | 12.09.2024 0! | Filzgleiter fur die Stihle in verschiedenen Radumen - Da in verschieden 2.2.1.2.01.07.003 12,00 381,78
62 | 12.09.2024 O | Nachfertigung von 10 Schlisseln fur die Abendschule - Da dieses Jahr 2.2.1.1.01.02.007 30,00 351,78
63 | 16.09.2024 0! | Dosengetranke, Vanillezucker und Mandeln fur Versuche im Chemieuni | 2.2.1.1.01.02.011 18,91 332,87
64 | 17.09.2024 0! | Nachfertigung von verschiedenen Schlisseln fir die Turnhalle - sowoh! | 2.2.1.1.01.02.007 63,50 269,37
65 | 20.09.2024 0! | Lehrausgang zum Thema Geschichte des Tourismus in Sidtirol - mit di | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 209,37
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66 | 20.09.2024 0! | Lehrausgang zum Thema Geschichte des Tourismus in Sudtirol - mit d | 2.2.1.2.01.02.005 64,00 145,37
Summe Periode 2 3.000,00 2.854,63 145,37
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WFO Meran

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ---- 145,37 145,37

1| 23.09.2024 0! | 2. Abrechnung des Handverlages 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.854,63 3.000,00
2 | 24.09.2024 0! | Ruckerstattung eines Abendessens an eine Lehrperson - im Rahmen d | 2.2.1.2.01.02.005 36,50 2.963,50
3| 25.09.2024 0! | Ruckerstattung eines Abendessens an eine Lehrperson - im Rahmen d | 2.2.1.2.01.02.005 25,70 2.937,80
4 | 25.09.2024 0« | Ruckerstattung von 43 Eintrittskarten fur Schiler*innen ins Museum F 2.2.1.2.01.02.005 215,00 2.722,80
5| 27.09.2024 0! | Materialien zur Reparatur eines Tischtennistisches - Ein Tischtennistisc | 2.2.1.1.01.02.007 15,10 2.707,70
6 | 01.10.2024 0! | Postspesen fur den Versand eines Personalfaszikels - Der Personalfaszi | 2.2.1.2.01.14.002 10,65 2.697,05
7 | 01.10.2024 0! | Ruckerstattung eines Abendessens an eine Lehrperson - im Rahmen d | 2.2.1.2.01.02.005 28,00 2.669,05
8 | 01.10.2024 O |Lebensmittel fir die Abschlussfeier des Erasmus+ Projektes an unsere | 2.2.1.2.01.02.005 21,45 2.647,60
9| 02.10.2024 0! | Ruckerstattung der Eintrittskarten ins Touriseum - Lehrausgang zum ™~ | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 2.575,60
10 | 07.10.2024 Ot | Verschiedene Verbrauchsmaterialien fiir den Chemieunterricht - wie Mi | 2.2.1.1.01.02.999 56,14 2.519,46
11 | 07.10.2024 0! |Ruckerstattung der Eintrittskarten fiirs Touriseum - Lehrausgang zum 2.2.1.2.01.02.005 44,00 2.475,46
12 | 08.10.2024 0! |Ruckerstattung von 10 Eintrittskarten flr Schiler*innen ins Museum + | 2.2.1.2.01.02.005 50,00 2.425,46
13| 10.10.2024 0! | SuBigkeiten fir einen Versuch im Chemieunterricht - Es wurde ein Ver: 2.2.1.1.01.02.011 6,73 2.418,73
14 | 10.10.2024 0! | Cola und Essig fiir einen Versuch im Rahmen des Chemieunterrichts - 2.2.1.1.01.02.011 21,69 2.397,04
15| 11.10.2024 0! | Rickerstattung Eintrittskarten in die Kletterhalle fiir 19 Schiler*innen 2.2.1.2.01.02.005 57,00 2.340,04
16 | 15.10.2024 0! | Verschiedene SuBigkeiten als Preis fir ein Spiel - um die Facher der W 2.2.1.1.01.02.011 25,96 2.314,08
17 | 15.10.2024 0! | Rickerstattung von 12 Seilbahnkarten Seilbahn Schennaberg - im Rah 2.2.1.2.01.02.005 75,60 2.238,48
18 | 15.10.2024 0! | Rickerstattung von 18 Zugtickets (fiir 9 Schiler/Schilerinnen) Hin- w1 | 2.2.1.2.01.02.005 52,20 2.186,28
19 | 16.10.2024 0! | Ruckerstattung von 18 Eintritten ins Schwimmbad Acquarena - im Rat | 2.2.1.2.01.02.005 81,00 2.105,28
20 | 18.10.2024 Ot | Ruckerstattung Klasseneintritt in die Trampolinhalle - im Rahmen des | | 2.2.1.2.01.02.005 200,00 1.905,28
21| 18.10.2024 0! | Ruckerstattung von 18 Kinotickets fir den Film "Club Zero" - fir den k | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 1.815,28
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22 | 21.10.2024 0! | Verschiedene Sinnesobjekte/Gegenstande mit einer Lektire verbunder | 2.2.1.1.01.02.007 3,69 1.811,59
23 | 21.10.2024 Ot | Verschiedene Sinnesobjekte/Gegensténde mit einer Lektiire verbunder | 2.2.1.1.01.02.007 3,18 1.808,41
24 | 21.10.2024 Ot | Ruckerstattung der Eintrittskarten fiir das Museo Storico della Guerrai | 2.2.1.2.01.02.005 120,00 1.688,41
25 | 22.10.2024 O | Ruckerstattung von 17 Eintritten ins Schwimmbad Acquarena - im Rat 2.2.1.2.01.02.005 76,50 1.611,91
26 | 23.10.2024 0! | Verschiedene Sinnesobjekte/Gegenstédnde mit einer Lektilre verbunder | 2.2.1.1.01.02.999 8,91 1.603,00
27 | 23.10.2024 Ot | Austauschmesser fiir Schaber - welche zur Entfernung von Klebericks 2.2.1.1.01.02.007 12,00 1.591,00
28 | 23.10.2024 Ot | Verschiedene Verbrauchsmaterialien / Instandhaltung - wie Batterien, 2.2.1.1.01.02.999 48,50 1.542,50
29 | 04.11.2024 Ot | Ruckerstattung von 15 Seilbahnkarten von Schilern/Schilerinnen - He | 2.2.1.2.01.02.005 94,50 1.448,00
30 | 04.11.2024 0! | Verschiedene Sinnesobjekte/Gegenstande mit einer Lektlre verbunder | 2.2.1.1.01.02.999 7,70 1.440,30
31| 04.11.2024 0! | Verschiedene Sinnesobjekte/Gegenstdnde mit einer Lektlre verbunder | 2.2.1.1.01.02.999 6,96 1.433,34
32| 04.11.2024 0! | Verschiedene Batterien fir das Schulgebaude - Die Batterien sind ferti 2.2.1.1.01.02.999 17,50 1.415,84
33| 05.11.2024 0! | Rickerstattung von 9 Eintrittskarten flrs Theater "Ich - Franz Kafka" - | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 1.343,84
34| 06.11.2024 0! | Rlckerstattung von 23 Eintrittskarten flirs Theater "Ich - Franz Kafka" 2.2.1.2.01.02.005 184,00 1.159,84
35| 07.11.2024 0! | Rickerstattung der Platzmiete von 3 Tennisplatzen zu jeweils 2 Stunde | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 1.087,84
36 | 12.11.2024 0! | Batterien fur die Schilerwaagen im Chemieraum - Die Schiilerwaagen 2.2.1.1.01.02.007 19,96 1.067,88
37 | 14.11.2024 0!« | Verschiedene Sinnesobjekte/Gegenstédnde mit einer Lektire verbunder | 2.2.1.1.01.02.999 16,58 1.051,30
38 | 18.11.2024 0! | Verschiedene Materialien zur Reparatur der beiden Schulfahrrader - 1x 2.2.1.1.01.02.007 51,00 1.000,30
39 | 20.11.2024 0« | 5x Geschenkpackung Honig fiir Teilnehmer an der Veranstaltung geger | 2.2.1.1.01.02.009 100,00 900,30
40 | 26.11.2024 0! | Ruckerstattung der Getrdnke fir die Gaste im Rahmen der Veranstaltu | 2.2.1.1.01.02.009 42,50 857,80
41 | 27.11.2024 0! | Verschiedene Sinnesobjekte/Gegenstande mit einer Lektiire verbunder | 2.2.1.1.01.02.007 24,39 833,41
42 | 27.11.2024 0! | Nachfertigung von verschiednene Schlisseln fur die Turnhalle und den 2.2.1.1.01.02.007 126,00 707,41
43 | 27.11.2024 0« | Rlckerstattung von 11 Eintrittskarten firs Eislaufen - Eislaufen im Rat | 2.2.1.2.01.02.005 33,00 674,41
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44 | 03.12.2024 0! | Ankauf eines Christbaumes - fiir das Schulgeb&ude 2.2.1.1.01.03.002 44,90 629,51
45 | 03.12.2024 Ot | Verschiedene Verbrauchsmaterialien flir Versuche im Rahmen des Che 2.2.1.1.01.02.999 54,98 574,53
46 | 03.12.2024 0! | Verschiedene Verbrauchsmaterialien flir Versuche im Rahmen des Che 2.2.1.1.01.02.999 54,10 520,43
47 | 04.12.2024 0O« |10 Auslandsbriefmarken - flir den Versand von Briefen im Rahmen des | 2.2.1.2.01.14.002 13,00 507,43
48 | 05.12.2024 0! | Verschiedene Sinnesobjekte/Gegenstande mit einer Lektiire verbunder | 2.2.1.1.01.02.007 24,49 482,94
49 | 05.12.2024 0! | Ruckerstattung von 12 Eintrittskarten firs Eislaufen - Eislaufen im Rat | 2.2.1.2.01.02.005 36,00 446,94
50 | 06.12.2024 O0( | Verbrauchsmaterialien flirs Chemielabor - Gurken fiir den Versuch "GIl | 2.2.1.1.01.02.999 5,07 441,87
51| 10.12.2024 0! | Gastgeschenk fir die Schule in Furth/Landshut - im Rahmen des Erasr | 2.2.1.1.01.02.009 16,95 424,92
52| 11.12.2024 0! | Ruckerstattung von 16 Tickets fir das Palais Mamming - im Rahmen e | 2.2.1.2.01.02.005 64,00 360,92
53 | 12.12.2024 0I |4 Gutscheine als Preis fur das Hallen-Klassen-Floorballturnier am 17.1. | 2.2.1.2.01.02.005 76,00 284,92
54 | 13.12.2024 0! | Verschiedene SiBigkeiten als Preise fir den Adventskalender 2024 - D | 2.2.1.2.01.02.005 19,82 265,10
55| 17.12.2024 0! | Kleine SuBigkeiten als Preise flr ein Spiel - im Rahmen der Weihnacht | 2.2.1.2.01.02.005 1,99 263,11
56 | 17.12.2024 0! | Kleine SuBigkeiten als Preis fir ein Spiel - im Rahmen der Weihnachtsf | 2.2.1.2.01.02.005 11,16 251,95
57| 17.12.2024 0! | Bodenbeutel und Kugelschreiber als Preise bzw. Verpackung fiir ein Sp | 2.2.1.2.01.02.005 6,50 245,45

Summe Periode 3.000,00 2.754,55 245,45
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